2021 年 12 月吉日

桜美林中学校高等学校

生徒・保護者 各位

株式会社ナルド

代表取締役 醍醐 正武

制服担当  村上 孝則

制服関係商品価格改定のご案内

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。

さて、既に報道されておりますように原油及び化繊原材料の高騰、輸送コストの拡大、新型

コロナウイルス感染対策や人件費高騰もあり、５年間据え置きにさせていただきました制

服関係商品の価格改定をさせていただくことになりましたので、ご案内させていただきま

す。

  １．価格改定時期

    2022 年 4 月 1 日（金）～

    ※2022 年度新入生は採寸会より（2022 年 2 月及び 3 月実施予定）

  ２．新価格

    2022 年 1 月 12 日（水）～

価格改定アイテムと新価格を桜美林学園購買部店頭に提示

この度の価格改定により、生徒・保護者の皆様にはご負担・ご迷惑をおかけいたします事、

心よりお詫びいたしますとともに、今後もご満足いただけますように利便性の向上に努め

て参ります。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。